
                                      

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От  27  апреля  2021 года              № 14 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов №53 от 18 декабря 2017 

года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

администрации муниципального образования Колчановское сельское 

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и ее 

структурных подразделений сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

                    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

требованиями  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Совет депутатов решил: 

 

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское 

поселение от 18.12.2017 года № 53 «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими администрации муниципального образования 

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области и ее структурных подразделений сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»: 

         1.1 изложить пп. «а» п. 2  Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими администрации муниципального образования 

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области и ее структурных подразделений сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» в следующей редакции: 



а) на граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, 

включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами 

Российской Федерации (далее - гражданин). 

2. Остальные пункты решения оставить без изменения. 

          3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Колчановского сельского поселения 

www.колчаново.рф. 

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава МО Колчановское  сельское поселение                                        В.А.  Низовский                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


